
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
wybór kierownika zespołu eksperckiego i zarazem wiodącego eksperta (dalej Team Leader) w działaniach Fundacji

Solidarności Międzynarodowej na rzecz reformy szkolnictwa zawodowego na Ukrainie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Fundacja Solidarności Międzynarodowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012345095

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mysłowicka 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-612

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@solidarityfund.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://solidarityfund.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

fundacja

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

współpraca rozwojowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00292322

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00291721

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Warunki udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
zamawiający stawia warunki w zakresie posiadania niezbędniej wiedzy i doświadczenia (Rozdział 5 ust. 3 SWZ).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00292322/01 z dnia 2024-04-18

2024-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia wybór kierownika zespołu eksperckiego i zarazem wiodącego eksperta (dalej Team Leader) w działaniach Fundacji Solidarności Międzynarodowej na rzecz reformy szkolnictwa zawodowego na Ukrainie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Fundacja Solidarności Międzynarodowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012345095
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mysłowicka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-612
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@solidarityfund.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://solidarityfund.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00292322
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00291721
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



